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Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego

na ,dostawe sprzetu komputerowego wraz z niezbednym wyposazeniem oraz oprogramowaniem
operacyjnym i biurowym”

Gmina Czastary, dzialajgc jako Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu udziela odpowiedzi na
zadane przez jednego z Wykonawcow pytania:

Pytanie nr 1.

Jak Zamawiajgcy zamierza dokonac oceny przedmiotu oferty w przypadku, kiedy sprzet jest objety
24 m- czng gwarancjq, zas Oferent zaproponuje 36 m-czny okres wbrew temu co podaje Producent, o ile
Oferent nie zadeklaruje dolozenia opcji serwisowej rozszerzajgcej warunki gwarancji z 24 do 36 m-cy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona oceny zgodnie z kryteriami oceny ofert - okres gwarancji i rgkojmi -
okreslonymi w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 2.

Jakie terminy Zamawiajgcy ma na mysli w przypadku kar za niewywigzanie sig z obowigzkow
gwarancyjno-serwisowych oferenta?
Odpowiedz: W przypadku niewywigzania si¢ Wykonawcy z obowigzkéw gwarancyjno-serwisowych
z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w terminie wskazanym w odpowiedzi do pytania nr 3,
Wykonawca zaptaci karg w wysokosci 10 zt za kazdy dzien zwtoki.

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiajgcy wymaga gwarantowanego czasu naprawy uszkodzonego sprzetu?
Odpowiedz:
Tak, Okres naprawy nie dtuzszy niz standardowy czas naprawy w autoryzowanym serwisie (20 dni
roboczych).

Pytanie nr 4.
Co w przypadku uszkodzenia dysku twardego w kontekscie ochrony danych osobowych?
Odpowiedz:
W przypadku zaistnienia powyzszej sytuacji zostanie podpisane z wykonawca porozumienia/umowa zgodnie
z przepisami RODO.

Pytanie nr 5.

Czy zamawiany sprzet jest przeznaczony do pracy w Srodowisku Active Directory?
Odpowiedz:
Zamawiany sprzgt nie jest przeznaczony do pracy w srodowisku ACTIVE DIRECTORY.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajgcy dopusci sprzet z matrycq 107 zamiast wymaganych 10,1 oraz zastosowanie
odpowiedniego adaptera celem spelnienia wymogu odpowiedniej ilosci portéw z zachowaniem pozostalych
wymaganych w OPZ funkcjonalnosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza sprzetu z przekatng ekranu mniejszg niz 10,1 oraz zastosowanie adaptera.




